
UCHWAŁA NR II/  /2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy  Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego 
w Sandomierzu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz.609) oraz art. 48 ust. 6, pkt. 2 lit.b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. 2023 poz. 991 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wybrać Pana/nią ......................... do składu Rady Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha 

Świetego w Sandomierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Obrazowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3517658D-6861-423C-8C1A-0ABB7B794A08. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/  /2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


